
 
 

ZARZĄDZENIE NR 108.2024 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 27.743.037,23 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 18.817.342,64 zł, 

b) dochody majątkowe: 8.925.694,59 zł; 

2) Wydatki ogółem: 30.121.958,43 zł w tym: 

a) wydatki bieżące: 19.093.243,82 zł, 

b) wydatki majątkowe: 11.028.714,61 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
Wójt 

 
Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2760



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 900,00 6 939,00 16 839,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 9 900,00 6 939,00 16 839,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

9 900,00 6 939,00 16 839,00 

   Własne 9 900,00 6 939,00 16 839,00 
Razem: 27 736 098,23 6 939,00 27 743 037,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2760



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zminay w planach wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 332 020,00 0,00 332 020,00 
 40002  Dostarczanie wody 332 020,00 0,00 332 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 2 000,00 34 000,00 
   Własne 32 000,00 2 000,00 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 640,00 3 500,00 15 140,00 
   Własne 11 640,00 3 500,00 15 140,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 
   Własne 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 950,00 5 000,00 25 950,00 
   Własne 20 950,00 5 000,00 25 950,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 22 200,00 -5 500,00 16 700,00 
   Własne 22 200,00 -5 500,00 16 700,00 

750   Administracja publiczna 4 260 827,45 0,00 4 260 827,45 
 75095  Pozostała działalność 251 700,00 0,00 251 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 -86,10 94 413,90 
   Własne 94 500,00 -86,10 94 413,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 86,10 48 586,10 
   Własne 48 500,00 86,10 48 586,10 

801   Oświata i wychowanie 9 188 296,71 0,00 9 188 296,71 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 107,00 0,00 33 107,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 372,74 270,00 9 642,74 
   Zlecone 8 872,74 270,00 9 142,74 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 734,26 -270,00 23 464,26 
   Zlecone 23 734,26 -270,00 23 464,26 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 900,00 6 939,00 19 839,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 12 900,00 6 939,00 19 839,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 900,00 6 939,00 19 839,00 
   Własne 12 900,00 6 939,00 19 839,00 

Razem: 30 115 019,43 6 939,00 30 121 958,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2760


	ZARZĄDZENIE NR 108.2024 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zminay w planach wydatków budżetowych na 2024 rok

		2025-03-12T12:40:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




